≪ 本件に関するお問合せ先 ≫

リテールサービス推進室（伊藤） 経営統括部（安田）

TEL 0857-37-0286・0260

平成27年10月9日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん「年金受取口座ご指定替えキャンペーン」の実施について

～ 先着500名さまに粗品を進呈します! ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、平成27年10月15日(木)より、“とりぎん「年金

受取口座ご指定替えキャンペーン」”を実施いたしますのでお知らせします。

キャンペーン期間中、当行以外の金融機関で年金をお受け取りされており、当行への変更手続き

を受付けさせていただいたお客さま先着500名さまに粗品を進呈いたします。

当行では、年金受取期間中においてもバースデープレゼントの進呈や専用の金利上乗せ定期預金

である「とりぎん悠遊プラス定期」のご利用など、様々な特典をご用意しております。

当行は今後もお客さまに一層ご満足いただけるよう、年金受け取りによる特典の充実に取組んで

まいります。

記

１．キャンペーン期間

 平成27年10月15日（木）～ 平成27年12月30日（水）

２．対象となるお客さま

  当行以外の金融機関で年金をお受け取りされており、キャンペーン期間中に当行への変更手続

きを受付けさせていただいたお客さま

  ※ただし、当行の行員が店頭・訪問先等で受付けさせていただいた場合に限ります。

３．対象年金

  公的年金（国民年金・厚生年金・各種共済年金・船員保険・労災保険）

  ※国民年金基金・厚生年金基金・企業年金等は対象となりません。

４．特典内容

先着500名さまに「新米 お米3kg」「ライオン 衣料用洗剤セット」のいずれか一つをプレゼン

トいたします。

以 上

新米 お米3kg  ライオン 衣料用洗剤セット